АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » 03  2023г.                                   г. Енисейск                                      № 115 - п

О внесении изменений в постановление администрации города

от 31.01.2022 № 29-п «О создании бюджетной комиссии»

В соответствии со статьей 171 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Енисейске,

утвержденным решением Енисейского городского Совета депутатов от

24.06.2011 № 17-140, в связи с кадровыми изменениями, на основании ст. ст. 5,

43, 44 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 3 к постановлению администрации г. Енисейска от

31.01.2022 № 29-п «О создании бюджетной комиссии» изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города по социальным и общим вопросам Тихонову О.Ю.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации

«Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края» и

размещению на официальном интернет-портале органов местного

самоуправления города Енисейска (www.eniseysk.com).

Исполняющий обязанности

главы города                                                                                         О.Ю. Тихонова

Мизонова Наталья Владимировна

8(39195) 2-72-50

http://www.eniseysk.com/

Приложение

к постановлению администрации города

от 30 марта  2023 №115-п

СОСТАВ

бюджетной комиссии города Енисейска

Тихонова

Ольга Юрьевна

- заместитель главы города по социальным и

общим вопросам, председатель комиссии

Смирнов

Юрий Васильевич

- руководитель финансового управления

администрации города Енисейска, заместитель

председателя комиссии

Серебрякова

Ирина Викторовна

- ведущий специалист бюджетного отдела

финансового управления администрации

города Енисейска, секретарь комиссии

члены комиссии:

Евланов Олег Олегович - начальник отдела правовой работы и

муниципального контроля администрации

города Енисейска

Мизонова

Наталья Владимировна

- начальник бюджетного отдела финансового

управления администрации города Енисейска

Носырев

Андрей Петрович

- начальник отдела экономического развития,

предпринимательской деятельности и торговли

администрации города Енисейска

Мрыхина

Наталья Викторовна

Аркадьева

Ирина Александровна

-

-

начальник отдела кадровой и организационной

работы администрации города Енисейска

главный специалист бюджетного отдела

финансового управления администрации

города Енисейска